
 
Dz-01.0021.38.2017 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/507/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego w rejonie ulicy Dolnych 

Młynów 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie skutecznych działań dotyczących zapewnienia 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w rejonie ul. Dolnych Młynów. 

§ 2 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o powołanie Zespołu interdyscyplinarnego, którego zadaniem 

będzie sprawdzenie, czy podmioty gospodarcze prowadzące działalność przy ul. Dolnych Młynów 10 

posiadają dokumenty potwierdzające prawidłowość funkcjonowania (tj. o zmianie przeznaczenia lokalu 

z magazynów na lokale użytkowe przystosowane do działalności handlowej, gastronomicznej, 

rozrywkowej itp., czy mają zabezpieczenie p.poż, są przygotowane do podawania i przetwarzania 

żywności itd.), a w przypadku ich braku i nie spełniania norm – wnioskowanie o wstrzymanie 

działalności. 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

W dniu 9.10.2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa, podczas 

którego mieszkańcy przedstawili problem uciążliwości generowany przez kompleks „Tytano” przy 

ul. Dolnych Młynów 10. Na posiedzenie zaproszeni zostali: Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 

w Krakowie, Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego, Komendant Miejski Państwowej Straży 

Pożarnej w Krakowie, Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych, Komendant Miejski Policji, 

Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki, Komendant Straży Miejskiej. Rada Dzielnicy I Stare 

Miasto wnosi o powołanie interdyscyplinarnego Zespołu, którego zadaniem byłoby sprawdzenie 

prawidłowości działania tj. wydanych zezwoleń, a w przypadku ich braku – wnioskowanie o wstrzymanie 

działalności. Brak odpowiedniego zabezpieczenia przeciwpożarowego zagraża życiu i mieniu nie tylko 

mieszkańców, ale przede wszystkim - bezpośrednio klientom kompleksu rozrywkowego. Nieprawidłowe 

jest prowadzenie działalności gastronomicznej i rozrywkowej w pomieszczeniach o przeznaczeniu 

magazynowym. 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto zorganizowała wiele spotkań i wizji z mieszkańcami oraz 

przedstawicielami służb porządkowych, PINB, Sanepidu i innymi instytucjami. Mimo podjęcia 

różnorodnych starań sytuacja nie uległa poprawie i mieszkańcy nieustannie skarżą się na hałas 

i zakłócanie porządku publicznego. Istnieje potrzeba działania wielokierunkowego w sprawie poprawy 

bezpieczeństwa i zmniejszenia uciążliwości dla mieszkańców działalności kompleksu „Tytano” przy 

ul. Dolnych Młynów.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

      Dzielnicy I Stare Miasto  

           Tomasz Daros   


